ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об изменениях в составе комитета Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания             Дубинина В.С., в соответствии со статьей 13 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ввести в состав комитета Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания депутата Законодательного Собрания Дубинина Валентина Степановича.

2.Изменить численный состав комитета Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания